СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАНСУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26 мая  2017 года № 12
Об утверждении реестра автомобильных дорог

общего пользования местного значения Мансуровского сельсовета Советского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мансуровский сельсовет» Советского района Курской области, Собрание депутатов Мансуровского сельсовета Советского района   РЕШИЛО:
       1. Утвердить реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения Мансуровского сельсовета  Советского района (приложение№1).

       2. Решение вступает в силу со дня  его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Советский район».

Председатель Собрания депутатов

Мансуровского сельсовета

Советского района

 Л.С.Воскобоева

Глава Мансуровского  сельсовета

Советского района                                                                    А.А.Анненков

Приложение №1
Утверждён  Решением
Собрания  депутатов

Мансуровского сельсовета

Советского района Курской области

от  26.05.2017 г. № 12
Реестр
 автомобильных дорог общего пользования местного значения Мансуровского сельсовета  Советского района
	№№п/п
	Учет-ный номер авто-моби-льной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование  автомо-бильной дороги
	Протя-жен-ность автомо-бильной дороги, км
	В том числе:
	Начало автодороги
	Конец автодороги

	С твер-дым покры-тием, км
	С грунто-вым покрыти-ем, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	001
	38-236-836-ОП-МП-
	с.Мансу-
рово
	0,5
	0
	0,5
	от домовладения

Туркина Н.В.
	домовладение

Алексеевой В.А.

	2
	002
	38-236-836-ОП-МП-
	х.Шевченко
	1,5
	0
	    1,5
	от домовладения

Цыганова П.Н.
	домовладение

Горловой Л.В.

	3
	003
	38-236-836-ОП-МП-
	д. Пожида-евка
(1-й квартал)
	0,4
	 0
	   0,4
	от домовладения

Алексеевой Л.Б.
	 домовладение

Болотского Н.С.

	4
	004
	38-236-836-ОП-Мп-
	д. Пожида-евка
(2-й квартал)
	1,0
	0
	    1,0
	от домовладения

Алексеева С.В.
	 домовладение

Серегиной А.С.

	5
	005
	38-236-836-ОП-МП-
	с. Кшень
(1-й квартал)
	1,0
	0
	1,0
	от домовладения
Солнцевой Т.А.
	домовладение

Атанова С.И.

	6
	006
	38-236-836-ОП-МП-
	с. Кшень
(2-й квартал)
	2,0
	0
	    2,0
	от домовладения
Атанова А.А.
	домовладение
Ильинского П.А.

	7
	007
	38-236-836-ОП-МП-
	д. Борода-евка
(1-й квартал)
	2,8
	0,8
	    2,0
	от домовладения
Бондаревой З.А.
	домовладение
Пауковой Т.И.

	8
	008
	38-236-836-ОП-МП-
	д. Борода-евка
(2-й квартал)
	2,0
	0
	    2,0
	от домовладения
Тарубарова П.И.
	домовладение
Праваторовой А.К.

	9
	009
	38-236-836-ОП-МП-
	д. Панское
(1-й квартал)
	3,1
	0
	    3,1
	от домовладения
Горлатых А.Г.
	домовладение
Дудинова В.Г.

	10
	010
	38-236-836-ОП-МП-
	д. Панское
(2-й квартал)
	2,0
	0
	    2,0
	от домовладения
Захаровой Л.В.
	домовладение
Михайловой В.М.

	11
	011
	38-236-836-ОП-МП-
	д. Раково
	4,5
	0
	     4,5
	от домовладения
Алексеева А.А.
	 домовладение
Стаханова Д.В.

	12
	012
	38-236-836-ОП-МП-
	с. Емелья-новка
	1,1
	0
	     1,1
	от домовладения
Андриановой М.И.
	 домовладение
 Симановой Т.С.

	13
	013
	38-236-836-ОП-МП-
	д.
Николаево
	0,7
	0
	    0,7
	от домовладения
Дунаевой А.Ф.
	 домовладение
Дунаева А.Н.

	14
	014
	38-236-836-ОП-МП-
	с. Крестище
(1-й квартал)
	4,5
	1,5
	    3,0
	от домовладения
Полякова А.А.
	 домовладение
Лопатиной В.В.

	15
	015
	38-236-836-ОП-МП-
	с. Крестище
(2-й квартал)
	4,2
	0
	     4,2
	от домовладения
Анненкова Ю.В.
	 домовладение
Самчик В.А.

	16
	016
	38-236-836-ОП-МП-
	д. Екатери-новка
(1-й квартал)
	2,0
	0
	     2,0
	от домовладения
Пожидаева А.П.
	 домовладение
Сараевой А.П.

	17
	017
	38-236-836-ОП-МП-
	д. Екатери-новка
(2-й квартал)
	1,5
	0
	    1,5
	от домовладения
Михайлова Л.В.
	 домовладение
Чукановой Л.М.

	18
	018
	38-236-836-ОП-МП-
	д. Усть-
Крестище
	3,0
	0
	     3,0
	от домовладения
Анненкова Н.С.
	 домовладение
Захаровой К.А.

	Итого:
	37,8
	2,3
	35,5